[bookmark: _GoBack]地震体験車利用申込書

	申込日　　　　年　　月　　日

	岡山市　　消防署長　様

	利用責任者　　住　所：
　電　話：
　団体名：
　氏　名：　　　　　　　　　　　　印

	下記のとおり地震体験を実施したいので、地震体験車の利用を申込みします。
なお、利用に際し、地震体験車運用要綱及び注意事項を遵守するとともに、イベント保険等に入り、利用中に発生した事故等の傷害に対する賠償については、利用者の責任において対処することを了承します。
記

	行事名

	実施日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	実施場所

※地震体験車（車長約6.8ｍ、車幅約2.2ｍ、車高3.3ｍ）の進入及び設定スペース（おおむね10ｍ×5ｍ以上の平坦地）の確保をお願いします。

	参加者
	対象者

	人数
	　　　　　　　　　名

	実施内容
（目　的）

※別途、当日の行事全体がわかる書類、図面等の添付をお願いします。

	連絡担当者
及び
安全確認担当者
	連絡担当者　氏名：　　　　　　　　　　　電話：
※必要に応じ、内容確認等の連絡をする場合があります。
安全確認担当者　氏名：

	イベント保険等
	· 　加入済
	· 　未加入
	· 　加入予定

	※受付欄（記入しないでください）
	※経過欄（記入しないでください）

その他　１　実施予定日の２週間前までに申込みしてください。様式第１号（第４条関係）

２　宣伝目的等の営利的、政治的又は宗教的利用には派遣できません。
３　地震体験訓練は１回４名（２８０ｋｇ以内）の実施が可能です。
４　雨天等の場合、地震体験車の運用ができず、派遣は中止となります。